2024年 4月 4日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＢＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長    佐々木 卓

(コード：9401 東証プライム)

問合せ先 アカウンティングサービス局長

 小杉    尚

(TEL：03-3746-1111)

特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の完全子会社が保有する投資有価証券の一部売却を決議

し、特別利益（投資有価証券売却益）を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の発生見込みについて

(1) 投資有価証券売却の理由

戦略的投資等の原資としての活用及びコーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式

の見直しのため

(2) 投資有価証券売却益の発生予定日

2024年 4月 5日、8日

(3) 投資有価証券売却益の内容

① 売却資産の種類   当社の完全子会社 2社保有の上場有価証券 3銘柄

② 売却益（見込み）  約 8,400百万円

２．今後の見通し

2024 年 3 月期連結決算において、上記の投資有価証券売却益を織り込んだ 2025 年 3 月期の通期

連結業績予想を発表する見込みです。

以上